Совет городского поселения «Борзинское»
 РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2015 года                                                                                   № 296              город Борзя
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета городского поселения «Борзинское» на 2016 год

В связи с принятием Федерального закона от 30.09.2015г.  № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы РФ на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса РФ, в соответствии со статьями 34, 44, частью 2 статьи 45 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
         1. Приостановить до 1 января 2016 года.
      1) действие положений решения Совета городского поселения «Борзинское» от 22 мая 2014 года № 177 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Борзинское», в отношении составления и утверждения проекта бюджета городского поселения (проекта решения Совета городского поселения «Борзинское» о бюджете городского поселения «Борзинское») на плановый период, представления в Совет городского поселения «Борзинское» одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением основных направлений бюджетной и налоговой политики  городского поселения, прогноза социально-экономического развития городского поселения);
      2) действие абзаца 1 пункта 1 статьи 20, пункта 1 статьи 24 Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Борзинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» № 177 от 22 мая 2014 года.
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава  городского  поселения
«Борзинское»                                                                                     С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]